Dosen. : Dina Purnama Sari
Matakuliah : (253) BAHASA INDONESIA
SKS 2

Kelas 1 63.2A.11

Jumlah Mahasiswa : 36

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 el2-f1 | 19
Maret
2024

02 el2-f1 | 26
Maret
2024

03 el2-f1 | 2 April

2024

04 el2-f1 | 23
April
2024

05 el2-f1 | 30
April
2024

Konsepsi bahasa Fungsi bahasa

Ragam bahasa Ragam bahasa berdasarkan
situasi pemakaian Ragam bahasa
berdasarkan mediumnya Laras Bahasa

Konsepsi ejaan Kaidah penempatan ejaan
dalam penulisan

Pengertian kalimat dan kalimat efektif
Persyaratan dalam kalimat efektif
Kepaduan dalam kalimat efektif

Kehematan kalimat atau ekonomi bahasa
Penekanan dalam kalimat efektif
Kesejajaran dalam kalimat efektif

Berita Acara Pengajaran

pada pertemuan pertama dengan materi
konsep bahasa fungsi bahasa dan sifat
bahasa melalui zoom

pada pertemuan kedua dengan materi
ragam dan laras bahasa

pada pertemuan ketiga dengan materi
pedoman umum ejaan bahasa indonesia

pada pertemuan empat dengan materi
kalimat dan kalimat efektif dalam
penulisan

pada pertemuan kelima dengan materi
kalimat dan kalimat efektif dalam
penulisan 2

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
16:04:22
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:57:56
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:55:31
Keluar:
17:25:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:57:04
Keluar:
17:36:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:52:02
Keluar:
17:18:26



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

06

07

08

09

10

11

el2-f1

el2-f1
(kp)

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

7 Mei
2024

16 Mei
2024

14 Mei

2024

21 Mei
2024

28 Mei
2024

4 Juni
2024

Kevariasian dalam kalimat efektif
Penalaran dalam kalimat efektif

Review Materi

(UTS)

Pengertian paragraf dan Fungsi paragraf
Persyaratan paragraf yang baik dan benar

Jenis-jenis paragraf

Eksposisi Argumentasi Persuasi Narasi
Deskripsi

Berita Acara Pengajaran

pada pertemuan keenam dengan materi
kalimat dan kalimat efektif dalam
penulisan 3

Ujian UTS berjalan lancar

pada pertemuan ke sembilan dengan
materi demokrasi indonesia

pada pertemuan ke sepuluh dengan
materi paragraf atau alinea dalam teks

pad pertemuan kesebelas denga materi

jenis tulisan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:51:01
Keluar:
17:29:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
16:02:50
Keluar:
17:27:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:54:26
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:55:24
Keluar:
17:23:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:51:12
Keluar:
17:29:06



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

12

13

14

15

16

el2-f1
(kp)

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

7 Juni
2024

11 Juni
2024

25 Juni
2024

2 Juli
2024

9 Juli
2024

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Kutipan Sistem rujukan

Teknis penulisan daftar pustaka

Topik Tesis Kerangka karangan

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pada pertemuan kedua belas dengan
materi kutipan dan sistem rujukan

pada pertemuan Kketiga belas dengan
materi pendidikan anti korupsi

perkuliahan berlangsung melalui
mybest dan wa grup

perkuliahan berlangsung melalui
mybest dan wa grup

Ujian UAS berjalan lancar

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:54:54
Keluar:
17:22:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:53:36
Keluar:
17:22:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:52:32
Keluar:
17:26:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30
Masuk:
15:51:16
Keluar:
17:25:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
17:30



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 112 3 4 5 6/ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63230020 | abdullahrizky firmansyah 11 /1 1 1/1 1 1/ 1 1/1/1/1/1 1/ 11 16

63230079 | yaasiinta wardiatun 111111111101 1111 15
hasanah
63230145 | aprilliana puspitasari 11111 11111111111 16
63230193 ' adinda rahmawati 11771111111 1111111 16
63230194 | nazaruddin fadillah 1171111111 1011111 15
63230254 | arya dwi saputra 117111111111 11111 16
63230257 | septyana puji hartati i|11(1|1(1f1|1f1j2|1|12|2(1|1(1(1 16
63230309 | azkia buana putri ning 1711771111111 111 111 16
nabila
63230318 | tazakka imammareto 1111|111 |1f1j2|j1|111(1(1(1(1 16
63230319 | daffa raihan mahesa 1717111111111 11111 16
63230394 | tias suningsih 1(1(1(2{2(2(2{2(2f{1|12|1(1|1|1|1 16
63230457 | satria wahyu hidayat 11011 11111111111 15
63230458 | ismail zulhaj tuasikal 11771111111 1111111 16
63230470 | keiko andromeda 171711111 1/111 11111 16

ramadhania azizah

63230473 = muhammad sigitnugroho 12 /1 /1,11 1 1 1/1/1 1 1 1/ 1 11 16

63230489 | vira novitasari 1117111111111 1 111 16
63230525 | siti rahma 11771111111 1111111 16
63230532 | cindy aulia winarto 171/111/11111111 111 16
63230566 | septi andhini dwi 11771111111 1111111 16
wulandari
63230576 | nadiva putri 1/17/717/17711/17/1/1/1 1/ 1/1 1 11 16
63230621 | ari kurniawan 11771111111 1111111 16
63230859 | salsabilla maharani 1177111111111 11111 16
63230884 | muhammad rayhan 11771111111 1111111 16
athallah

63230973 | zahra amalia putri 1177111111111 11111 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230020-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230079-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230145-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230193-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230194-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230254-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230257-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230309-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230318-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230319-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230394-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230457-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230458-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230470-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230473-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230489-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230525-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230532-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230566-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230576-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230621-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230859-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230884-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230973-11-BSI.js

Nim Nama 112 3 4 5 6/ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63231015 ' ahmad wildan fahmi 11711111 1/1/121 11111 16
awaluddin

63231029 | fajar hidayah hausi 1001111 1/1/201 1111 13

63231064 | cantika istiana putri 1111111111111 111 16
nadira

63231135 | devina danur putri 171/11111111111 111 16

63231165 | miya damayanti 1111111111111 111 16

63231179 | meisya shelo mita vouri 117111111111 11111 16

63231304 | rafa dhilla shafa 1710111 11/1/21 11111 15
rahmawati
63231327 | pani aulia feransiska 171/17111 1111111111 16

63231392 | wafa virendra fajrurrizqi 1171111111111 1111 16

63231397 | alya fitri damayanti 117111111111 11111 16
63231428 | inka mariska zahra 1/1/11/2/1/1/12 1/12/0/1 /11 11 15
63231479 | teuku ardian maulana 1/0/ 2 1/2/1/1/12 1/12/1/1/1/1 11 15

Menampilkan 1 hingga 36 dari 36 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231015-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231029-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231064-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231135-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231165-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231179-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231304-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231327-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231392-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231397-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231428-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231479-11-BSI.js

Penilaian 63.2A.11

NIM

63230020
63230079
63230145
63230193
63230194
63230254
63230257
63230309
63230318
63230319
63230394
63230457
63230458
63230470
63230473
63230489
63230525
63230532
63230566
63230576
63230621
63230859
63230884
63230973
63231015

63231029

NAMA

abdullah rizky firmansyah
yaasiinta wardiatun hasanah
aprilliana puspitasari

adinda rahmawati
nazaruddin fadillah

arya dwi saputra

septyana puji hartati

azkia buana putri ning nabila
tazakka imammareto

daffa raihan mahesa

tias suningsih

satria wahyu hidayat

ismail zulhaj tuasikal

keiko andromeda ramadhania azizah
muhammad sigit nugroho
vira novitasari

siti rahma

cindy aulia winarto

septi andhini dwi wulandari
nadiva putri

ari kurniawan

salsabilla maharani
muhammad rayhan athallah
zahra amalia putri

ahmad wildan fahmi awaluddin

fajar hidayah hausi

Presensi
0

0

TUGAS| UTS UAS

0

0

0

0

GRADE
AKHIR

A

> >» | >» >» >» | > | >» >» > >» » » >» >» » >» >» >» » | >» >» >» > > >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230020-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230079-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230145-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230193-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230194-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230254-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230257-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230309-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230318-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230319-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230394-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230457-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230458-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230470-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230473-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230489-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230525-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230532-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230566-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230576-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230621-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230859-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230884-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230973-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231015-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231029-11-BSI.js

NIM

63231064
63231135
63231165
63231179
63231304
63231327
63231392
63231397
63231428

63231479

NAMA

cantika istiana putri nadira
devina danur putri

miya damayanti

meisya shelo mita vouri
rafa dhilla shafa rahmawati
pani aulia feransiska

wafa virendra fajrurrizqi
alya fitri damayanti

inka mariska zahra

teuku ardian maulana

Menampilkan 1 hingga 36 dari 36 data

Presensi

TUGAS UTS UAS

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

GRADE
AKHIR

A

> >» >» >» >» | > > > >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231064-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231135-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231165-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231179-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231304-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231327-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231392-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231397-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231428-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231479-11-BSI.js

